熊空連３８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和４年８月１６日
関 係 者 各位

一般社団法人熊本県空手道連盟
会長　森野　修二　　　（公　印　略）

令和４年度第３回熊本県強化練習会（小学生）のご案内

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の活動に対し、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。新型コロナウィルス感染症拡大防止を行い、子供たちの健全育成を考え、強化練習会をガイドラインに沿って下記の要領で開催したいと思います。
なお、今後の状況で中止する場合がありますのでご承知頂き申込みして頂ければと思います。

記
１　主　催
一般社団法人熊本県空手道連盟

２　日　時
1 令和４年１０月１６日（日）　８：３０～（開場・受付）
９：００～１２：３０（小学１年生～６年生）

３　対象者
今年度の全九州少年少女大会出場予定者の選手

４　場　所
熊本県民運動公園体育館（熊本市東区石原２丁目９－１）TEL０９６－３８０－７５９９

５　担　当
　　強化育成部会・他

６　実施内容
（1）ア　基礎トレーニング
　　 イ　基本練習
ウ　応用練習（形・組手）

７　連絡事項
 (1)　マットは使用しません
 (2)　参加費　無料
(3)　引率は保護者の責任でお願いいたします。参加者以外は会場以外で待機です。
（4） 下記についてご留意ご配慮お願い致します。
①マスク着用、②検温表の提出③手洗い、消毒の徹底④３密を避ける⑤大声を出さない
⑥更衣室等の使用禁止
★37.5℃超えは入室をお断りします。ご協力をお願いします。

８　参加申込み
下記E-mail送信で申込みをお願いします。（一社）熊本県空手道連盟HP投稿
では担当者に届きません。

〒862-0950
熊本市中央区水前寺5丁目23-2　熊本武道館内
熊本県空手道連盟　育成部会長　坂田　宏樹
E-mail　shoubushi1018@gmail.com
　　　　 携帯090-7291-3038
令和４年９月１６日（金）必着